
ZARZĄDZENIE Nr 71/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 11 września 2020 

 

w sprawie  powołania Komisji ds. Oceny Wniosków  o przyznanie środków z funduszu 

sołeckiego 

 

 

Na podstawie  § 3 Regulaminu oraz zasad ustalania i wydatkowania  funduszu 

sołeckiego w Gminie Kołobrzeg  stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2019 

Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 03 września 2019 r. oraz § 18 ust. 2 pkt 25 Regulaminu  

Organizacyjnego Urzędu Gminy Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 

114/2019 Wójta Gminy Kołobrzeg z dna 30 grudnia 2019 r. zarządzam co następuje : 

 

§ 1. Powołuję Komisję ds. Oceny Wniosków  o przyznanie środków  z funduszu sołeckiego                  

w składzie: 

1) Adam Budka – Sekretarz Gminy Kołobrzeg, 

1) Elżbieta Retyk -Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju 

2) Justyna Ziarnek – Bogdańska – Inspektor GOSTiR Dźwirzyno 

 

 

§ 2. Do zadań Komisji należy ocena wniosków złożonych przez sołectwa Gminy Kołobrzeg                            

o przyznanie środków z Funduszu Sołeckiego na 2021 r. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 


